Concessão de Uso de Imóvel Estadual, em caráter oneroso, para a ampliação 
sua unidade de produção e comercialização de placa de gesso acartonado, nos 
termos constantes do Processo Administrativo nº 015.4020.2024.0006179-48, sendo 
identificado pela SDE o imóvel medindo 30.280,54 m² (trinta mil, duzentos e oitenta 
metros e cinquenta e quatro centímetros quadrados), localizado no Centro Industrial 
de Subaé, na Quadra M, Lotes 03 e 04, em Feira de Santana, estado da Bahia, 
devidamente registrada no 1º Ofício de Registro de Imóveis de Feira de Santana sob 
a Matrícula nº 35.596, datada em 23/09/2002, pelo que ficam NOTIFICADOS os